Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA m 228/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE;

Artigo 12; Nomear o Sr. Eduardo Miguel
da Cruz, portador do R.G.nS 21.460,606, para ocupar e exercer o car

go de Guarda, nível VII, em caráter efetivo, a partir desta data ,
conforme homologação efetuada referente ao Concurso Publico realiza

do para o cargo acima referido e nos termos da Lei 1006/90,

gor na data de sua publicação,
Artigo 22: Esta Portaria entrará em vi

Administração.

PREFEITURA MJKICIPAL DE LOUVEIRA

EM 04 DE OUTUBRO DE 1,991.

Prefeito Myaícipal
Publicadae registrada na Secretaria de

ALGSI^.JSeiJARDO

Secretário Administrativo